РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.07.2013      №  410

г. Шуя

Об утверждении специальных мест, выделенных для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при подготовке и проведении выборов депутатов Ивановской областной Думы
В соответствии с пунктом 15 статьи 32 Закона Ивановской области от 21.12.2009 N 156-ОЗ "О выборах депутатов Ивановской  областной Думы", постановлением Правительства Ивановской области от 20.02.2013 N 52-п "О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов», на основании предложений территориальной избирательной комиссией  Шуйского района, в соответствии с  постановлениями  администраций поселений  администрация Шуйского муниципального района  постановляет:
1. Утвердить список мест, выделенных  для размещения предвыборных печатных агитационных и информационных материалов (прилагается).

2.  Рекомендовать МО МВД  России «Шуйский» и территориальной избирательной комиссии  Шуйского района своевременно принимать меры к нарушителям, размещающим различные информационные материалы вне отведенных для этих целей  мест.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на В.В.Николаенко, заместителя главы администрации по муниципальному хозяйству и градостроительной деятельности, начальника комитета по управлению имуществом и муниципальным заказам.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Шуйского муниципального района».

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

        Глава администрации
Шуйского муниципального района                                         И.А.Митин
Приложение  к

постановлению администрации ШМР

                                                                                         от  15.07.2013   № 410

СПИСОК

мест, выделенных  для размещения предвыборных печатных агитационных и информационных материалов

	Наименование муниципального образования
	№ избират. участка
	Адрес, название учреждения (организации)
	№ МПА

	1. Колобовское городское
поселение

	713
	п. Колобово
· стенд  ул. 1 Фабричная, д. 6а (здание бани-прачечной);

· здание магазина РайПО ул. 1 Фабричная, 54;

· здание магазина РайПО  пл. Зеленая, 3;

· ул. 1-я Фабричная, д. 9 здание автостанции
	Постановление администрации Колобовского городского поселения

№ 146 от 26.10.2011

	714
	- с. Центральный, д.100, здание магазина РайПО;

	2. Афанасьевское сельское
 поселение
	715
	-  с. Афанасьевское, северная часть МУ Афанасьевского СК
	Постановление главы администрации Афанасьевского сельского поселения

№ 124 от 27.10.2011

	716
	-  с.Пустошь, восточная сторона ООО «Абсолют»

	717
	- д. Арефино, восточная часть  магазина РайПО

	3. Васильевское сельское
поселение

	718
	с. Васильевское, доска объявлений  пл. Совхозная
	Постановление администрации Васильевского сельского поселения

№ 54-П  от 18.10.2011

	719
	д. Никитинское, восточная стена  магазина  РайПО

	720
	  д. Михалево, южная сторона  магазина РайПО

	721
	  с. Чечкино-Богородское, северная сторона  магазина  РайПО

	722
	  д. Михалково, ул. Центральная, д.4, западная стена

	723
	д. Чижово, доска объявлений  ул. Арсения

	4. Введенское
сельское

поселение
	724
	с.Введенье, ул. Мира , д.25
	Постановление администрации Введенского сельского поселения

№ 63 от 14.06.2013

	725
	- с. Дунилово доска объявлений у магазина РайПО, ул. Советская, д.29
- с. Дунилово, ул. Советская, д. 19, доска обьявлений около КДЦ;

- с. Горицы, ул. Центральная, д.18, западная сторона здания магазина

	  726
	с. Чернцы  инф. доска  у магазина РайПО, Фабричный двор,  23

	5. Китовское
сельское

 поселение
	727
	- с. Китово,
-  Доска информации у магазина «Теремок», ул. Центральная, 103а;

   -   Доска информации  администрации поселения, ул.Северная, д. 2;

- в библиотеке поселения, ул. Северная, д. 2;

-  Доска информации ул. Центральная
	Распоряжение главы администрации Китовского сельского поселения

№ 30-р от 05.10.2011

	6. Остаповское
сельское

 поселение
	728
	 д. Остапово, ул. Центральная, д. 15 – вход на территорию детского сада;
-  д. Камешково
	Постановление администрации Остаповского сельского поселения

№ 86 от 06.10.2011

	729
	 д. Милюковка, д. 60

-  восточная сторона 8-ми квартирного дома

	730
	  с. Сергеево, северная стена здания гаража

	731
	д. Клочково, ул. Центральная, д.4, библиотека

	732
	д.Харитоново, д.62, магазин

	7. Перемиловское
сельское

поселение
	733

	- д. Прилив, северная сторона Перемиловского МКДЦ «Родник»;
- д. Перемилово,

западная часть магазина РайПО
	Постановление администрации Перемиловского сельского поселения

№ 1 А от 11.01.2012

	734
	 д.Качалово, восточная стена здания ФАП

	8. Семейкинское
сельское

поселение
	735
	 д.Филино, ул. Набережная – стенд южной  стороны дома № 5
	Постановление администрации Семейкинского сельского поселения

№ 146 от 19.10.2011

	736
	д. Михалево, ул. Центральная, на фасаде здания магазина РайПО

	737
	д. Семейкино, ул. Восточная - внутри павильона  автобусной остановки